
Zarządzenie nr 9/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w porozumieniu z samorządem studenckim zarządzam, co następuje:

§1 .
W § 9 Regulaminu świadczeń dla studentów stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 55/23 Rektora Collegium 
Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 02 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla 
studentów po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:
, 5a) Na podstawie ustawy z dnia 19 grudnia 2023 r. o szczególnych rozwiązaniach służących zachowaniu ważności 
niektórych orzeczeń o niepełnosprawności oraz orzeczeń o stopniu niepełnosprawności, orzeczenia, o których mowa 
w ust. 5, albo orzeczenia których okres ważności upłynął po dniu 5 sierpnia 2023 r. i przed dniem 30 września 2024 r. 
zachowują one ważność do dnia 30 września 2024 r., jednak nie dłużej niż do dnia, w którym nowe orzeczenie 
o niepełnosprawności albo nowe orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, stanie się ostateczne.”

§2.
Osoby spełniające wymogi określone w § 1 otrzymają wyrównanie stypendium dla osób niepełnosprawnych za okresy 
wydłużenia ważności orzeczenia o stopniu niepełnosprawności.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3.

mgr Ewa Kozłowska


